
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) 
Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων 

 

 

Λάρισα 25/09/2015 

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3339/16-6-2015 
 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Α 



ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων 

Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3339/16-6-2015 

Σελίδα 2 

 

 

Φυσιολογία (Θεωρία) Χειμερινό 

Πανεπιστημιακοί Υπότροφοι 

Ονοματεπώνυμο Κουκουλης Γεωργιος 1 

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 91.5, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 91.5 

Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 21, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 8, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0 

Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: Ιατρος, Ιατρικης, Πανεπιστήμιο Κατανιας (Ιταλία) , 17/10/2005 

Διδακτορικό Ιατρικής 
Ονοματεπώνυμο ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 61.8, Εκπαιδευτική: 32.4, Συνολική: 80.6 

Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 17, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 22, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0 

Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: Σύγκριση της διεγερσιμότητας νευρώνων του ραχιαίου και κοιλιακού ιπποκάμπου που έχουν αναγνωρισθεί μορφολογικά, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 31/07/2006 

 

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 06/04/2001 

Ονοματεπώνυμο ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 18.8, Συνολική: 18.8 

Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 2, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 7, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0 

Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: ΔΙΔΑΚΤΩΡ ΙΑΤΡΙΚΗΣ , ΤΟΜΕΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, Α.Π.Θ, 16/10/2003 

Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, Α.Π.Θ, 26/09/1990 

Μεταπτυχιακό: ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΝ/ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΧΕΠΑ, Α.Π.Θ., 20/05/1998 

Ονοματεπώνυμο Καρυώτη Αγγελική 4 

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 5.4, Συνολική: 5.4 

Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 7, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 20, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0 

Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ, ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΧΗΜΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 26/11/2004 
 
Διδακτορικό: ΔΙΔΑΚΤΟΡΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 
21/07/2010 

Ονοματεπώνυμο ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5 

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 80.6, Εκπαιδευτική: 0.4, Συνολική: 81.0 

Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 6, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 35, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0 

Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: Ιατρική Ειδικότητα Φυσικής Ιατρικής και Αποκατάστασης, Υ7α/ Γ.Π. 135048/2011 Ιατρική, Νομαρχία Αττικής, 20/01/2012 

Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΙΚΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 18/07/2001 

Ονοματεπώνυμο ΣΥΡΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 68.0, Εκπαιδευτική: 5.1, Συνολική: 73.1 

Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 61, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 16, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 20, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 6 



ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Ιατρικών Eργαστηρίων 

Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3339/16-6-2015 

Σελίδα 3 

 

 

Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΠΤΥΧΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 19/07/2002 

 


